1. Peut-ètre pour pertm7/«/«)'. 

viteque necessaria habeant de communi, et in vestra 
domo simul dormiant, nisi necessaria causa aliud exigat 
de aliqua faciendum; nuUaque ipsarum dicatur propria 
serviens alicujus, nec prò aliqua moniali ad aliquem,. 
nec ad ipsam prò aliis nunlium aut lilleras deferal, nisi 
hoc prius nunliaverit abbalisse; el si conlra fecerit,: 
expellatur. Neque monialis neque serviens habeat ali-
qiiod scrineum.vel loculum, nisi officialis domus exis
tat, cui prò ulililale communi hec permillalur habere. • 
Nullus preterea, nisi episcopus, abbas aut alius religio-
sus vir el honestus, qui debeat proponere verbum Dei, 
monialium chorum inlret; quem tamen in feste Sancte 
Julie, ac duobus diebus anlea el postea, alii possunt 
intrare, ita quod tunc infra claustrum moniales exis-
lanl. Ceterum, si qua monialis sii inobediens, renuens 
regularem recipere disciplinam, donec plenarie satis-
feceril excommunicelur et] separelur a consorlio cete-
rarum, ponenda juxta beati Benedicli regulam in gra-
vioribus culpis, si adhuc menila non -resipuerit, sed 
obslinalo animo in sua duritia duxerit persislendum. 
Quecumque quoque conlra predicta vel eorum aliquid 
temere venire presumpserit, pene subjaceat, discipline 
mensura juxta modum excessuum exlendenda, ila quod 
secundum regulam, in quibus conlra ipsam deliquerit, 
punialur. Dal. Perusii, XII kalendas julii, pontificatus 
nostri anno tertio. » 

317 Pérouse, 26 juin 1229. 

Recloribus societatis Lombardiae nuntiat J., regem Hieroso-
lymilanum, et J., tiluli Sanctae Praxedis presbylerum cardi-

I naiem, audito, sed nondum piene scilo quod Fridericus impe-
; ralor redierit de partibus transmarìnis, contra eum proponere 
I procedere; unde, cum Sedis Aposlolicae et ipsorum causa 
I conlra communem Iioslem sit communis, monet eos et hor-
I tatur quatenus facianl ut mililes quos ad auxilium Ecclesiae 
I Romanae miserunt, qui autem se non teneri ultra servire 
! dicunt, in Ecclesiae servitio et ipsorum fideliter perseverent, 

ministranles eis abunde stipendia et alia opportuna. — (REG. 
14, f. 123 ro; ann. Ili, e. 31 ; — MOREAU 1184, f. 401 ; — POT

THAST 8423; — RODENBERG 393.) 

« Recloribus societatis Lombardie. Scitis et, sicut —. 
Dat. Perusii, VI kalendas julii, pontificatus nostri 

! anno tertio. » 

3 1 8 Pérouse, S juillet 1229. 

Capitulo Bracharensi notum facit se electionem ab ipsis de 
magistro S., ipsorum decano, in archiepiscopum Bracharen-
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. sem, centra formam concilii attentatam, cum scrutinium non 
fuerit redactum in scriptis, et ante eleclionem consensus ejus-